

# Årsredovisning

för

## Stockholms Fiske & Fritid AB

556183-7310

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jerry Backlund, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Stockholms Fiske & Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fiske- och fritidsprodukter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	801	1 359	4 001	3 186
Resultat efter finansiella poster	-825	-939	-1 409	295
Soliditet (%)	25,5	6,0	11,2	7,3

Omsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år, främst till följd av ökad konkurrens på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	178 880	-178 830	<b>120 050</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-178 830	178 830	<b>0</b>
Årets resultat				174 729	<b>174 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>50</b>	<b>174 729</b>	<b>294 779</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50
årets vinst	174 729
	<b>174 779</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	174 779
	<b>174 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		800 786	1 358 728
Övriga rörelseintäkter		0	6 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>800 786</b>	<b>1 365 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-637 065	-1 177 557
Övriga externa kostnader		-420 417	-483 402
Personalkostnader	2	-569 446	-633 093
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 375
Övriga rörelsekostnader		0	-87
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 626 928</b>	<b>-2 302 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-826 142</b>	<b>-937 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		33	-1 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>871</b>	<b>-1 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-825 271</b>	<b>-938 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	700 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>760 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>174 729</b>	<b>-178 830</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>174 729</b>	<b>-178 830</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

907 953

1 425 536

**Summa varulager**

**907 953**

**1 425 536**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

82 590

42 759

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 757

17 237

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 347**

**59 996**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

157 269

505 034

**Summa kassa och bank**

**157 269**

**505 034**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 157 569**

**1 990 566**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 157 569**

**1 990 566**

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

50

178 880

Årets resultat

174 729

-178 830

**Summa fritt eget kapital**

**174 779**

**50**

**Summa eget kapital**

**294 779**

**120 050**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 573

80 969

Skulder till koncernföretag

760 209

1 760 209

Övriga skulder

1 008

9 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**862 790**

**1 870 516**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 157 569**

**1 990 566**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Maskiner och inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Verksamheten har bedrivits med inhyrd personal från moderbolaget.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	42 016	42 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 016</b>	<b>42 016</b>
Ingående avskrivningar	-42 016	-33 641
Årets avskrivningar	0	-8 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 016</b>	<b>-42 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

*Jerry Backlund*  
Jerry Backlund

2026-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Barbro Lillkaas*  
Barbro Lillkaas  
Auktoriserad revisor
